II

Приложение 2

Форма
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Тюльганского района

	462010, Оренбургская область, п. Тюльган, ул.Ленина, 23, телефон  (232) 2-14-37

Р Е Ш Е Н И Е

	25 декабря 2015 года
	№ 1/1-4

Об избрании заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Тюльганского района
В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального   закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола счетной комиссии № 2 от 25 декабря 2015 года о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя ТИК, территориальная избирательная комиссия Тюльганского района решила:

1. Считать избранным заместителем председателя территориальной                 избирательной комиссии Тюльганского района Косенко Александра Анатольевича.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель ТИК
	И. П. Кругов

	Секретарь ТИК
	О.В. Забавина

Приложение 2

Форма